AL^MBEado no O.O.E. ALf^T
Assembléia /IjQ 19

' Servidot;

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 77/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 14/2/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

42127 AÍRTON RONDINA LUIZ / Assessor da U Secretaria ASE-II Gabinete da U

Secretaria

41965 MARCOS PAULO DOURADO

SARRAF DE OLIVEIRA

Assessor Técnico

Jurídico

ASE-I Procuradoria Geral

41403 CRISTIANE FERNANDES /

ROCHA ^
Assessor Adjunto da
Consultoria Legislativa

ASE-III Secretaria Parlamentar

da Mesa Diretora

42240 ARYADNE MONTE ^
STEVANATO

Assessor Parlamentar AP-3 Gabinete do Deputado
Max Joel Russi

REGISTRADO, PIJBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emXCuiábá, 20 de fevereiro de 2019.

t\Deputado EDU.a!^DO BO^LHO
Presidente

leputa^/MAX RUSST

1° Sec^tário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:_^/_^/5j0/3

Servidor / -'níd/fcula
geaít • • jpalmt •

ACCtrX/BlCTA f cntci ATT<»A r»CX*A Tí~l /^o/^ccr. I <-MDT. H-J 010 rt AO /r>Ani - A A